Об утверждении нового состава Топонимической комиссии Назрановского муниципального района

№22/4-1 от 21.09.2020 г.

СОВЕТ

                МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21 сентября 2020 г.
          №22/4-1

              «Об утверждении нового состава Топонимической комиссии
Назрановского муниципального района

         1. Утвердить прилагаемый новый состав Топонимической комиссии Назрановского
муниципального района.

2. Признать утратившим силу Постановление Совета местного самоуправления
Назрановского муниципального района от 7 ноября 2019 г. №4/1-1 «О внесении
изменений в Постановление Назрановского районного Совета депутатов от
29 апреля 2016 г. №8/2-1
«О
создании Топонимической
комиссии Назрановского муниципального района»
.

 1 / 8

Об утверждении нового состава Топонимической комиссии Назрановского муниципального района

     3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в средствах массовой
информации.

   4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Председателя Назрановского районного Совета депутатов Дударова М.М.

Председатель Назрановского

 районного Совета депутатов
А.Д. Барханоев

 2 / 8

Об утверждении нового состава Топонимической комиссии Назрановского муниципального района

 3 / 8

Об утверждении нового состава Топонимической комиссии Назрановского муниципального района

 4 / 8

Об утверждении нового состава Топонимической комиссии Назрановского муниципального района

Утвержден

Постановлением Назрановского районного

Совета депутатов

 от 21 августа 2020 г. №22/4-1

Состав топонимической комиссии

Назрановского муниципального района

1)Барханоев А.Д. – председатель комиссии, Председатель Назрановского районного
Совета;

 5 / 8

Об утверждении нового состава Топонимической комиссии Назрановского муниципального района

2) Дударов М.М. – заместитель председателя комиссии, заместитель Председателя
Назрановского районного Совета;

3) Долова Х.М. секретарь комиссии-управделами аппарата Назрановского районного
Совета депутатов;

4) Аушев Д.М. – начальник социального отдела администрации Назрановского района;

5) Котиков А.М. – начальник отдела градостроительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйства администрации Назрановского района;

6) Олигов М.М-Б. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельными ресурсами администрации Назрановского района;

 6 / 8

Об утверждении нового состава Топонимической комиссии Назрановского муниципального района

7) Аушев Х.М.– глава администрации с.п. Али-Юрт;

8) Медаров М. Б. – глава администрации с.п. Сурхахи;

9) Падиев И.И. - глава администрации с.п. Яндаре;

10) Акиев Д.А.- глава администрации с.п. Долаково;

11) Зурабов М И.– глава администрации с.п. Кантышево;

12)Муталиев С.Х. – глава администрации с.п. Гази-Юрт;

 7 / 8

Об утверждении нового состава Топонимической комиссии Назрановского муниципального района

13) Евлоев Х.М. – глава администрации с.п. Экажево;

14) Темирханов Ю.Т.– глава администрации с.п. Барсуки;

15) Плиев О.И. – глава администрации с.п. Плиево;

16) Ажигова Р.Х. – главный специалист-архивариус администрации Назрановского
района.

 8 / 8